
Pos

1
2
3
4

Nr.

67
35
27

235

NCBM Nome

EDUARDO VENZOL
MARCELO TOMA
SEBASTIAN ROCHON
FABIANO SCHROEDER

Classe
SM2

SM2

SM2

SM2

Mo Melhor Tm

48.049
48.714
52.873
53.044

Dif

-
+0.665
+4.824
+4.995

Melhor Spd

59,939
59,121
54,470
54,295

Na volta

7
5
2
8

2o. melhor

49.033
48.782
54.367
53.201

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SM2

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 11:15

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM
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