

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO



1a Brasileiro Supermoto 2018

Classificado pela melhor volta

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km **Treinos Livres** 21/4/2018 11:15 SM2

2 ₀ s	Nr. NCBM 67	Nome EDUARDO VENZOL	Classe SM2	M Melhor Tm	Dif -	Melhor Spd Na volta		2o. melhor
				48.049		59,939	7	49.033
2	35	MARCELO TOMA	SM2	48.714	+0.665	59,121	5	48.782
3	27	SEBASTIAN ROCHON	SM2	52.873	+4.824	54,470	2	54.367
4	235	FABIANO SCHROEDER	SM2	53.044	+4.995	54.295	8	53.201

CBM **FPM**